
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che occorre provvedere eventualmente nella stagione invernale 2010-2011 per lo sgombero della 
neve nel centro abitato capoluogo e relative Frazioni e Contrade; 
 
Ritenuto per esiguità della spesa occorre ricorrere a Ditta locale di fiducia per un pronto intervento; 
 
Ritenuto di individuare la Ditta Campitelli Fernando con sede in Bomba; 
 
Considerato che la suddetta Ditta si è resa disponibile ad eseguire detti interventi; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il parere favorevole tecnico; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. Di affidare alla Ditta CAMPITELLI Fernando di Bomba, i lavori di sgombero neve nella rete viaria 

capoluogo e relative Frazione e Contrade nella stagione invernale 2010 - 2011; 
 

2. Di dare atto  che all’attuazione del presente provvedimento provvederà l’Ufficio competente; 
 

3. Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
                                                                                                                  
                IL SINDACO                                                                                        IL SEGRETARIO  
       (Rag. Donato Di Santo)                                                                         (Dr. Domenico Acconcia) 

 


